应缴未缴的社会保险金或住房

公积金，或因未足额缴纳需承

担任何罚款或损失，珍兴国际

对因此发生的支出或所受损失

足额补偿。2、公司及控股子公

司自设立以来享受企业所得税

税收优惠政策，如果根据有权

部门的要求或决定需要补缴相

关优惠税收，由公司控股股东

珍兴国际足额补缴。3、若发行

人及控股子公司因租赁房产产

权瑕疵导致被迫搬迁或者由于

租赁合同到期后无法续租导致

公司生产经营受到影响，由控

股股东珍兴国际无条件承担公

司的搬迁费用和因生产经营停

顿造成的损失，具体包括原有

租赁厂房装修设施拆除并将厂

房恢复原状的费用、搬迁运杂

和装卸费、新租赁厂房和办公

室宿舍通水电及装修费用、因

被迫搬迁导致的员工离职补偿

费（不含正常情况下的离职补

偿费），以及因停产导致的利

润净损失。珍兴国际承担损失

起止点为：自开始搬迁日起，

到搬迁完成后产能恢复至搬迁

前止。珍兴国际承担的费用或

  是 是

2016 年半年度报告

20 / 112

损失以实际发生金额为准。

其他 珍兴国际、昆

山珍实、香港

欣荣投资有

限公司、

GRANADILLA

LIMITED、昆

山华夏投资

咨询有限公

司、昆山嘉德

投资咨询有

限公司和昆

山坦伯顿投

资咨询有限

公司

如果 ROBERTA 系列商标未能完

成转让或者未能取得授权，由

以下老股东即珍兴国际、香港

欣荣、GRANADILLA、昆山珍实

投资、昆山华夏投资、昆山嘉

德投资和昆山坦伯顿投资承担

交易损失及 ROBERTA 系列存货

减值损失。

  是 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

公司于 2015 年年度股东大会审议通过《关于续聘大华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2016

年度审计机构的议案》。

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》及《公司章程》

的相关规定和要求，以及中国证监会、上海证券交易所发布的有关公司治理的文件要求，不断完

善公司法人治理结构。目前，公司各项管理制度齐全配套，公司股东大会、董事会、监事会、经

理层之间职责分工明确，依法规范运作，管理效率不断提高，保障了公司各项生产经营活动的有

序进行。公司治理实际情况与《公司法》、《证券法》和中国证监会相关规定的要求不存在差异。

2016 年半年度报告

21 / 112

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

无

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、

有限

售条

件股

份

163,000,000 100.00 9,118   9,118 163,009,118 74.99

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

   2,154   2,154 2,154 0.001

3、其

他内

资持

股

4,158,364 2.55 6,964   6,964 4,165,328 1.92

其

中：

境内

非国

4,158,364 2.55 2,372   2,372 4,160,736 1.91

2016 年半年度报告

22 / 112

有法

人持

股

境

内自

然人

持股

   4,592   4,592 4,592 0.002

4、外

资持

股

158,841,636 97.45   158,841,636 73.08

其

中：

境外

法人

持股

158,841,636 97.45   158,841,636 73.08

境

外自

然人

持股

二、

无限

售条

件流

通股

份

   54,350,882   54,350,882 54,350,882 25.01

1、人

民币

普通

股

   54,350,882   54,350,882 54,350,882 25.01

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

股份

总数

163,000,000 100.00 54,360,000   54,360,000 217,360,000 100.0

0

2016 年半年度报告

23 / 112

2、 股份变动情况说明

公司于 2016 年 6 月份首次公开发行股票 5,436 万股，发行前总股本为 16,300 万股，发行后总股

本为 21,736 万股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 51,190

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期

内增减
期末持股数量

比例

(%)

持有有限售条

件股份数量

质押或冻

结情况 股东

性质 股份

状态

数

量

珍兴国际股份有限公

司

 148,359,935 68.26 148,359,935
无

  境外

法人

香港欣荣投资有限公

司

 5,851,705 2.69 5,851,705
无

  境外

法人

昆山珍实投资咨询有

限公司

 3,001,069 1.38 3,001,069